

Press Release

2014年1月27日

報道関係者各位

株式会社サイバード

150 万人を突破した大人気恋愛シミュレーションゲーム 『イケメン王宮◆真夜中のシンデレラ』 ネットプライスにてコラボ商品を限定発売!

~購入者だけの超特典!他では手に入らない限定ストーリーをプレゼント~



©(株)ネットプライス

■ストーリーの獲得方法

- 1. 「ネットプライス」商品ページへアクセス http://www.netprice.co.jp/netprice/library/goods/672752/
- 2. ご注文 ※ご購入には、ネットプライスへの無料会員登録が必要となります。
- 3. 決済完了後、メールにてシリアルコードのご連絡
- 4. 『イケメン王宮◆真夜中のシンデレラ』にてシリアルコードを入力 (対象 iOS/Android)
- 5. 限定ストーリーを保存

「イケメン王宮限定デザイン!潤堂まかないクリーム」は、ネットプライスのみでの限定販売となり、購入者には本商品のためだけにに書き下ろされた、『イケメン王宮◆真夜中のシンデレラ』アプリ内で楽しめる限定ストーリーを特別にプレゼントいたします。

<限定ストーリー概要>

~彼との距離が縮まる香り~

ローズのハンドクリームから始まる、ドキドキのストーリー。廊下ですれ違った彼が、そっと手を取ると、あなたの手に顔を寄せて…

「近づきたくなる香りだな」

この冬、あなたと彼の距離を縮める、魅惑 の香りと物語をあなたに…



Press Release

■商品概要

「イケメン王宮限定デザイン!潤堂まかないクリーム」商品ページアドレス

(http://www.netprice.co.jp/netprice/library/goods/672752/)

〇商品名: イケメン王宮限定デザイン! 潤堂まかないクリーム

〇販売価格: 1,690円(税込)

○種類:バラの香り○内容量:10ml

〇成分:スクワラン、ミツロウ、ホホバ種子油、

ダマスクバラ花油

〇発売元:株式会社ネットプライス

〇生産国:日本

〇ご使用方法:乾燥が気になる部分に適量を塗布してください。

〇ご使用上の注意:

・お肌に異常がある時、又は使用中お肌に異常を 感じた時はご使用をおやめください。

・足裏にクリームをつけられた時は、すべらないように ご注意ください。



▲商品画像 ©(株)ネットプライス

「潤堂まかないクリ―ム」とは

ネットプライスオリジナル商品で、スクワラン・ミツロウの他にハーブ2種を厳選配合し、天然のワックスと呼ばれるホホバ種子油、こだわりであるバラの香りは、ダマスクバラ花油を加えており、まるで練り香水のような香りのハンドクリームです。

■『イケメン王宮◆真夜中のシンデレラ』とは



『イケメン王宮◆真夜中のシンデレラ』は、2012 年 9 月 26 日 (水) より配信を開始した、150 万人の利用者を誇る、「イケメンシリーズ」の代表作。

「イケメンシリーズ」は、iPhone / Android の恋愛ゲーム市場において、シェア NO.1 を誇る大人気シリーズとなります。その中でも『イケメン王宮◆真夜中のシンデレラ』は、10ヶ月連続で両 OS でランキング 50位以内を記録するなど、シリーズの中でも NO.1 の人気を誇るタイトルです。ゲーム内に登場するイケメンキャラクター、そして思わず先を読みたくなるシナリオを大変ご好評いただいております。



Press Release

≪物語≫

「アナタがこの国のプリンセスです」お城を訪れた庶民であるはずのアナタ…

しかし、なぜか王国の『プリンセス』に指名されてしまい!?

「プリンセス」の役目は、「この国の王子様を見つける」こと

「一生、側でお前を守るから」王室直属の騎士団長との秘密の誓い…

「そんな目で見たらお城に帰れなくなるよ、プリンセス」

国王候補の公爵との真夜中の密会…

プリンセスであるアナタが選ぶ、たったひとりの王子様は…?

■女性向け恋愛ソーシャルゲーム『イケメン王宮◆真夜中のシンデレラ』配信概要

提供	株式会社サイバード
配信開始日	平成 24 年 11 月 30 日より順次
情 報 料	基本プレイ無料、アイテム課金制
アクセス方法	『イケメン王宮◆真夜中のシンデレラ』
	App Store「イケメン王宮」で検索
	Google Play「イケメン王宮」で検索
コピーライト	©2014 CYBIRD
公式サイト	イケメンシリーズ公式 Official Site (<u>http://ikemen.cybird.ne.jp/</u>)

■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (http://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代 表 者:代表取締役社長 堀 主知ロバート

創 立: 1998年9月29日 設 立: 2006年10月2日

事業概要:モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、

クロスメディアソリューションの開発/提供、

モバイルマーケティング、モバイル広告/モバイルプロモーション、

モバイルサイト構築、モバイルコマース、 次世代プラットフォームの研究開発など

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード 広報 高谷・岩田

TEL: (03) 6746-3111 E-Mail: <u>press@cybird.co.jp</u>

^{*}サイバード及び「CYBIRD」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

^{*}記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。